

## **CACH Holding ApS**

Åvænget 7

4600 Køge

CVR-nr. 36060964

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Ivan Chabert

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CACH Holding ApS

Åvænget 7

4600 Køge

CVR-nr.: 36060964

Stiftet: 08.08.2014

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Carsten Ivan Chabert

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 38.666 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er udgør 38.697 t.kr. pr. 31 december 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.475)	(5.735)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.475)</b>	<b>(5.735)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		38.766.666	0
Andre finansielle indtægter		24.220	196.426
Andre finansielle omkostninger		(119.174)	(180.957)
<b>Årets resultat</b>		<b>38.666.237</b>	<b>9.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		38.558.237	9.734
		<b>38.666.237</b>	<b>9.734</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.582.717
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>17.000</u>	<u>2.599.717</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>17.000</u>	<u>2.599.717</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.944.852</u>	<u>52.101</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>39.944.852</u>	<u>52.101</u>
<b>Aktiver</b>		<u>39.961.852</u>	<u>2.651.818</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		38.538.866	(19.371)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>38.696.866</u></b>	<b><u>30.629</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2	<u>0</u>	<u>1.883.198</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.883.198</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.256.986	685.656
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>52.335</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.264.986</u></b>	<b><u>737.991</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.264.986</u></b>	<b><u>2.621.189</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>39.961.852</u></b>	<b><u>2.651.818</u></b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(19.371)	0	30.629
Årets resultat	0	38.558.237	108.000	38.666.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>38.538.866</b>	<b>108.000</b>	<b>38.696.866</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	17.000	2.582.717
Afgange	0	(2.582.717)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HCB Invest ApS	Kgs. Lyngby	ApS	33,3

### 2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible gældsbreve består af lån til anpartshaveren og er i regnskabsåret tilskrevet renter på 82 t.kr. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

### 3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Carsten Ivan Chabert, Køge ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
